муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2 г. Грязи

Грязинского муниципального района Липецкой области

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2021 г.                                                                                       № 105 - од

О создании комиссии по изучению вопросов
организации питания обучающихся

представителями родительской общественности.

В целях совершенствования организации и качества питания, обучающихся в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по изучению вопросов организации питания в составе:

Штанина Т.А. – социальный педагог
Бородина Я.А. -представитель родительской общественности

Косых Л.П.- представитель родительской общественности.
            Журавлева Д.А.- представитель родительской общественности.
1.2. Организовать совместные (уполномоченные лица от образовательной организации           и представители родительской общественности) посещение пищеблока с целью изучения организации и качества питания детей.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             О.П.Спесивцева

С приказом ознакомлен:
Штанина Т.А.
Бородина Я.А.

Косых Л.П.

Журавлева Д.А.